
Идентификационный номер русский язык химия биология
161-423-255 30 Е Е Е

168-276-847 21 Е Е Е

173-780-937 06 Е Е Е

157-620-210 51 Е Е Е

174-385-014 76 Е Е Е

161-420-952 36 Е Е Е

175-669-136 15 Е Е Е

188-602-426 94 Е Е Е

159-924-846 28 Е Е Е

169-508-867 23 Е Е Е

168-670-689 25 Е Е Е

183-933-229 93 Е Е Е

173-669-041 96 Е Е Е

191-573-499 02 Е Е Е

163-250-290 38 Е Е Е

162-404-992 57 Е Е Е

191-846-642 06 Е Е Е

169-508-872 20 Е Е Е

187-081-442 87 Е Е Е

186-379-301 12 Е Е Е

175-295-900 02 Е Е Е

183-429-949 06 Е Е Е

163-537-875 93 Е Е Е

158-067-690 98 Е Е Е

181-156-139 52 Е Е Е

186-341-620 78 Е Е Е

186-432-339 85 Е Е Е

165-679-429 10 Е Е Е

160-614-597 53 Е Е Е

186-432-428 85 Е Е Е

192-691-717 08 Е Е Е

160-449-160 51 Е Е Е

157-083-458 79 Е Е Е

197-342-467 05 Е Е Е

160-288-452 64 Е Е Е

160-432-807 34 Е Е Е

174-237-303 59 Е Е Е

186-318-060 81 Е Е Е

160-953-345 69 Е Е Е

168-797-543 52 Е Е Е

Списки поступающих

Стоматология

Квота целевого обучения

Очная форма обучения

(Примечание: "Э" экзамен, "Е" - ЕГЭ)



172-361-236 48 Е Е Е

160-948-157 82 Е Е Е

191-182-170 58 Е Е Е

173-679-544 18 Е Е Е

173-515-937 80 Е Е Е

198-758-800 58 Е Е Е

160-616-672 55 Е Е Е

162-116-287 34 Е Е Е

183-450-075 61 Е Е Е

175-686-112 05 Е Е Е

163 250-310 25 Е Е Е

185-837-287 26 Е Е Е

149-537-112 83 Е Е Е

191-194-077 75 Е Е Е

161-465-031 44 Е Е Е

195-160-132 62 Е Е Е

167-093-098 88 Е Е Е

161-640-364 44 Е Е Е

196-027-002 62 Е Е Е

196-012-234 51 Е Е Е

181-077-382 69 Е Е Е

188-607-104 99 Е Е Е

158-933-035 96 Е Е Е

191-154-053 47 Е Е Е

162-682-902 83 Е Е Е


